РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Пятого созыва
Четырнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ
с.Бунбуй
26 октября 2023 года                                                                                                             №42

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бунбуйского муниципального образования, с отсутствием в границах муниципального образования объектов контроля,  на основании части 9 статьи 1 Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Дума Бунбуйского муниципального образования

                                                       РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk77848725]1.Признать утратившими силу решение Думы Бунбуйского муниципального образования от 29 ноября 2021 года №113 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Бунбуйском муниципальном образовании»
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Бунбуйского муниципального образования в сети Интернет.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Бунбуйского муниципального образования.

Председатель Думы
Главы Бунбуйского
муниципального образования
С.П. Левшаков